



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА  
**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

26 мая 2015 г.

№ 463-П

г. Салехард

**О внесении изменений в детализированный перечень мероприятий подпрограмм государственной программы Ямало-Ненецкого автономного округа «Безопасный регион» на 2014 – 2020 годы» на 2015 год**

В соответствии со статьёй 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьёй 15 Закона Ямало-Ненецкого автономного округа от 19 ноября 2014 года № 87-ЗАО «Об окружном бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 15 ноября 2013 года № 960-П «О государственных программах Ямало-Ненецкого автономного округа» Правительство Ямало-Ненецкого автономного округа **п о с т а н о в л я е т**:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в детализированный перечень мероприятий подпрограмм государственной программы Ямало-Ненецкого автономного округа «Безопасный регион» на 2014 – 2020 годы» на 2015 год», утверждённый постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 03 марта 2015 года № 192-П.

Временно исполняющий обязанности  
Губернатора Ямало-Ненецкого  
автономного округа



Д.Н. Кобылкин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства  
Ямало-Ненецкого автономного округа  
от 26 мая 2015 года № 463-П

**ИЗМЕНЕНИЯ,**

которые вносятся в детализированный перечень мероприятий  
подпрограмм государственной программы Ямало-Ненецкого  
автономного округа «Безопасный регион» на 2014 – 2020 годы»  
на 2015 год

1. Дополнить пунктами 322-1 – 322-4. следующего содержания:

«

322-1.	3.1. Оказание содействия деятельности на территории автономного округа уполномоченного органа, осуществляющего функции по выработке и реализации государственной политики и нормативно-правовому регулированию в сфере адвокатуры, нотариата, оказания бесплатной юридической помощи и правового просвещения населения	29 100	29 100	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
322-2.	3.1.1. Приобретение офисного здания и двух гаражных боксов для размещения автомобилей	29 100	29 100	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
322-3.	Ответственный исполнитель Подпрограммы 4 – департамент по взаимодействию с федеральными органами государственной власти и мировой юстиции автономного округа, в том числе	29 100	29 100	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
322-4.	Ведомственные расходы	29 100	29 100	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

2. В пункте 323:

2.1. в графе 3 цифры «32 666» заменить цифрами «61 766»;

2.2. в графе 4 цифры «5 753» заменить цифрами «34 853».

3. В пункте 324:

3.1. в графе 3 цифры «32 666» заменить цифрами «61 766»;

3.2. в графе 4 цифры «5 753» заменить цифрами «34 853».

4. В пункте 325:

4.1. в графе 3 цифры «5 753» заменить цифрами «34 853»;

4.2. в графе 4 цифры «5 753» заменить цифрами «34 853».

5. В пункте 425:

5.1. в графе 3 цифры «1 260 771» заменить цифрами «1 289 871»;

».

5.2. в графе 4 цифры «1 186 924» заменить цифрами «1 216 024».

6. В пункте 426:

6.1. в графе 3 цифры «810 000» заменить цифрами «839 100»;

6.2. в графе 4 цифры «762 121» заменить цифрами «791 221».

7. В пункте 427:

7.1. в графе 3 цифры «762 121» заменить цифрами «791 221»;

7.2. в графе 4 цифры «762 121» заменить цифрами «791 221».